
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี ้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย ขอส่งสำเนา คำสั ่ง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป ดังนี้ 

๑. คำสั่งที่ ๒๐๓๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย 

ให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา จำนวน ๑ ฉบับ 

๒. คำสั่งที่  ๒๐๓๙/๒๕๖๗ ลงวันที่  ๒๗ กันยายน ๒๕๖๗ เรื่อง ให้ข้าราชการพลเรือน 

ในสถาบันอุดมศึกษา พ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งให้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขต

นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ ฉบับ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

 ตุลาคม ๒๕๖๗ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             

โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๑๒๔๖

๑

5508
03-10*-2567
08.24

เรียน  คณบดี 

 เพ่ือโปรดทราบ 

 กบค. แจง้คาํสัง่ เร่ือง แต่งตั้ง พนง.มหาวทิยาลยั 

ใหด้าํรงตาํแหน่งรองผูอ้าํนวยการสถาบนัวจิยัและพฒันา และ 

คาํสัง่ เร่ือง ใหข้า้ราชการพน้จากตาํแหน่งและแต่งตั้งให ้

รักษาราชการแทน ผอ.สนง.วทิยาเขตนครศรีธรรมราช 

 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส. แจง้ใหบุ้คลากร 

ในสงักดัทราบ 

                                                    

                                                     3  ต.ค.  67

3 ต.ค. 67
ทราบ และมอบฯ

3 ต.ค. 67



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่              /๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา 
__________________ 

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๑๙๖๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๘ กันยายน 

๒๕๖๗ เรื่อง ให้ข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษาพ้นจากตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา 

ราย รองศาสตราจารย์ชุตินุช สุจริต เลขที่ตำแหน่ง ๔๕๖ สังกัดคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 

ให้พ้นจากตำแหน่งรองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการและถ่ายทอดเทคโนโลยี สถาบันวิจัยและพัฒนา นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๔๐ แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๘ วรรคสอง แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

ราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม 

จึงแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย ราย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชาคริยา ฉลาด เลขที่ตำแหน่ง ๔๖๐๗๑๐๑ สังกัด  
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง ให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา ตามบัญชี

รายละเอียดแนบท้ายนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๑  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

สั่ง ณ วันที่    กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗  

 (ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ปวีณา ร่าง,พิมพ์/ตรวจ 



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ 
สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่          /๒๕๖๗ ลงวันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗) 
ลำดับ

ที ่
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

เลขที่ 
ตำแหน่ง แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ นางสาวชาคริยา ฉลาด 
3 8012 00449 77 8 

ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

๔๖๐๗๑๐๑ รองผู้อำนวยการ 
ฝ่ายวิชาการและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

, 

๑ ตุลาคม 
๒๕๖๗ 

ให้ปฏิบัติหน้าที่ 
ในตำแหน่งทาง
วิชาการอีกตำแหน่ง
หนึ่ง 

                             



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที ่       /๒๕๖๗ 

เรื่อง  ให้ข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งรักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 

__________________ 

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๒๑๑๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม 

๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งรักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช ราย ผู้ช่วยศาสตราจารย์

วิทยากร ฤทธิมนตรี เลขที่ตำแหน่ง ๒๕๑ สังกัดคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ให้รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ จึงให้ข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้ง 
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช จำนวน ๒ ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้าย

คำสั่งนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป  

สั่ง ณ วันที่          กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗       
        

(ศาสตราจารย์สุวัจน์ ธัญรส) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 



บัญชีรายละเอียดให้ข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา 
พ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งรักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่          /๒๕๖๗  ลงวันที่        กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗) 
ลำดับ 

ที ่
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

ตำแหน่ง 
เลขที่ ให้พ้นจากตำแหน่ง แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

นายวิทยากร ฤทธิมนตรี 
5 8007 00042 03 6 

นางสาวอวยพร วงศ์กูล 
3 8011 00045 35 7 

ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะวิทยาศาสตร์ 
และเทคโนโลยี 

ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะวิทยาศาสตร์ 
และเทคโนโลยี 

๒๕๑ 

๔๑๖ 

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงาน 
วิทยาเขตนครศรีธรรมราช 

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงาน

วิทยาเขตนครศรีธรรมราช 

๑ ตุลาคม 
๒๕๖๗ 

๑ ตุลาคม 
๒๕๖๗ 

ลำดับที่ ๒ ให้

ปฏิบัติหน้าที่ 
ในตำแหน่ง 
ทางวิชาการ 
อีกตำแหน่งหนึ่ง 

                             


